

SVANESTRÆDE 2 ApS

Vilvordevej 3, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33 75 44 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Hans Christian Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SVANESTRÆDE 2 ApS

Vilvordevej 3

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 33 75 44 50

Stiftet: 31. maj 2011

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

John Kirketerp Jensen, Direktør

Hans Christian Holm, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Investeringsejendomme omfatter erhverv og bolig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.545.264 mod 1.387.023 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.413.313 mod 5.189.751 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.545.264	1.387.023
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.699.143	5.417.000
Andre finansielle indtægter	88.178	64.514
1 Øvrige finansielle omkostninger	-227.968	-237.072
Resultat før skat	3.104.617	6.631.465
2 Skat af årets resultat	-691.304	-1.441.714
Årets resultat	2.413.313	5.189.751
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.413.313	5.189.751
Disponeret i alt	2.413.313	5.189.751

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>28.900.000</u>	<u>26.900.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.900.000</u>	<u>26.900.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.900.000</u>	<u>26.900.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	92.990	506.014
	Periodeafgrænsningsposter	3.635	0
	Tilgodehavender i alt	<u>96.625</u>	<u>506.014</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.713.652</u>	<u>755.476</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.810.277</u>	<u>1.261.490</u>
	Aktiver i alt	<u>30.710.277</u>	<u>28.161.490</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	9.981.846	7.568.532
	Egenkapital i alt	<u>10.061.846</u>	<u>7.648.532</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.348.989	1.821.981
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.348.989</u>	<u>1.821.981</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	10.607.133	11.466.297
	Deposita	601.058	607.240
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.208.191</u>	<u>12.073.537</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	299.775	156.850
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	135.964	5.750
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.208	70.211
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.220.521	6.096.446
	Selskabsskat	146.376	30.452
	Anden gæld	251.407	257.731
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.091.251</u>	<u>6.617.440</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.299.442</u>	<u>18.690.977</u>
	Passiver i alt	<u>30.710.277</u>	<u>28.161.490</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	507.057	1.871.724	2.458.781
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-507.057	507.057	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	5.189.751	5.189.751
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	7.568.532	7.648.532
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.413.314	2.413.314
	80.000	0	9.981.846	10.061.846

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	227.968	237.072
	227.968	237.072
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	156.376	56.452
Årets regulering af udskudt skat	527.008	1.385.262
Regulering af tidligere års skat	7.920	0
	691.304	1.441.714
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	20.975.943	20.692.943
Tilgang i årets løb	300.857	283.000
Kostpris 31. december 2021	21.276.800	20.975.943
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	5.924.057	507.057
Årets regulering til dagsværdi	1.699.143	5.417.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	7.623.200	5.924.057
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	28.900.000	26.900.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.906.908	11.623.147
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-299.775</u>	<u>-156.850</u>
	<u>10.607.133</u>	<u>11.466.297</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.533.972</u>	<u>2.377.122</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.907 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 28.900 t.kr.		